Le délai maximum prévu par le Maître d'Ouvrage pour la réalisation des prestations objet de
la présente Demande de Cotation est de deux (02) mois calendaire.

4. Allotissement

Sans objet

5. Coût prévisionnel

Le coût prévisionnel de l'opération à l'issue des études préalables est de : 6 150 000 (six
millions cent cinquante mille) francs CFA TTC

6. Participation et origine

La participation à la présente Demande de Cotation est ouverte à égalité des conditions, aux
entreprises de droit camerounais installées au Cameroun.

7. Financement

Les prestations objet de la présente Demande de Cotation sont financées par le Budget

[...]

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission
établie par une banque de premier ordre ou une assurance agréée par le Ministère chargé des
finances et dont la liste figure dans la pièce 5 du Dossier de Demande de Cotation, d'un
montant de 123 000 ( Cent vingt-trois mille) francs CFA et valable pendant trente (30)
jours au-delà de la date originale de validité des offres.

9. Consultation du Dossier de Demande de Cotation

Le dossier peut être consulté aux heures ouvrables à la Préfecture de GUIDER, Secrétariat
Particulier, Téléphone :

[...]

Le dossier peut être obtenu auprès du Secrétariat Particulier de la Préfecture de GUIDER,
Téléphone : 222 39 51 14 / 222 39 51 01 dès publication du présent avis par voie de presse
écrite (JDM, Cameroon-tribune) et par voie d'affichage dans les locaux de ladite structure,
contre versement d'une somme non remboursable de 15 000 (Quinze mille) francs CFA,
payable au Trésor Public.

11. Remise des offres

Chaque offre rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un (01)
original et six (06) copies marquées comme telles, devra parvenir à la Préfecture de GUIDER,
Secrétariat Particulier, au plus tard le 23/06/2021 à 14 heures précises et devra porter la

[...]

The maximum period provided by the Contracting Authority for the performance of the
services subject to this Quotation Request is two (02) calendar months.

4. Allotinent

Not applicable

5. Estlmated cost

The estimated cost of the opération at the end of the preliminary studies is: 6,150,000
(six million one hundred and fifty thousand) CFA francs including VAT

6. Participation and origin

Participation in this Application for Quotation is open on equal terms to companies
Linder Cameroonian law established in Cameroon.

7. Funding

The services : covered by this Request for Quotation are financed by the Public

[...]

Provisional security

Each tenderer must attach to his administrative documents a bid deposit issued by a
first-class bank or an Insurance approved by the Ministry of Finance and listed in Exhibit
5 of the Quotation Request File, in the amount of CFS 123,000 (One hundred and
twenty-three thousand) and valid for thirty (30) days beyond the original date of
validity of the tenders.

9. Consultation of the Quotation Request File

The file can be consuLted during working hours at the Préfecture of GUIDER, Private
Secrétariat, Téléphoné: 222 39 51 14 / 222 39 51 01 as soon as this notice is published.

[...]

The file can be obtained from the Private Secrétariat of the Préfecture of GUIDER,
Téléphoné: 222 39 51 14 / 222 39 51 01 upon publication of this notice by written press
(JDM, Comeroon-thbune) and by means of poster in the premises of the said structure,
against payment of a non-refundable sum of 15,000 (Fifteen thousand) CFA
francs,payable to the Public Treasury.

11. Submission of tenders

Each offer written in French or English in seven (07) copies including one (01) original
and six (06) copies marked as such, must reach the Préfecture of GUIDER, Private
Secrétariat, no Later than 23/06/2021 at 2 p.OI, sharp and must bear the mention: